
Wir laden herzlich ein

Alte Kirche Schlieren, Kirchgasse 7

28. Juni 202428. Juni 2024
17.00 - 19.00 Uhr17.00 - 19.00 Uhr



Reformierte Kirche Schlieren
Kirchgasse 5, 8952 Schlieren
Tel.: 043 433 60 20
E-Mail: sekretariat@ref-schlieren.ch
www.ref-schlieren.ch

Weitere Angebote für 
„Kinder und Familie“ 
findet man hier,
einfach den QR Code 
einscannen.

Die Kinderbrücke

Am rechten und linken Ufer wohnt je eine Bauernfamilie. Sie verstehen sich 
nicht gut. Doch ihre Kinder bringen sie zum Nachdenken.

Mitnehmen: Picknick (es besteht die Möglichkeit zu grillieren) 
Getränke & Dessert stellen wir gerne zur Verfügung.
Das Chindersummerfäscht findet bei jeder Witterung statt.

Patrick Stroppel
Fachkraft Kinder & Familien
Tel.: 078 810 56 56 oder per
E-Mail: patrick.stroppel@ref-schlieren.ch

Wir freuen uns auf euch.
Das Chindersummerfäscht Team

17.00 Uhr
17.15 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
19.00 Uhr

Einstieg mit dem Chinderchor & Geschichte
Die Kinderbrücke Aktivitäten
Picknick
Dessert
Ende


